
Uchwała nr 1426/76/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 października 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127  
z 23.05.2018, str. 2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych”, w brzmieniu określonym  
w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 809/344/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja  
2018 r. w sprawie przyjęcia „Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych”. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyjęcia „Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


